
                          

                           UCHWAŁA Nr XX/139/2016               

                           RADY GMINY LUBISZYN 

                             z dnia  09 września  2016 r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubiszyn 

na lata   2016-2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) 

 

uchwala się,  co następuje: 

§1 

 Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lubiszyn na lata 2016-2024 

wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2016-2024, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§2          

Ustala się przedsięwzięcia wieloletnie, w tym programy, projekty lub zadania zw. z 

programami finansowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3 

Objaśnia się dokonywane zmiany w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Eugeniusz Leśniewski 

 

 

 

 

 



 

 

           Załączniki nr 3 do Uchwały  

Rady Gminy Lubiszyn  

Nr XX/139/2016               

 z  dnia 09 września  2016r. 

 

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubiszyn  

W załączniku nr 2  „wykaz przedsięwzięć” wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Wprowadza się do realizacji następujące przedsięwzięcia Gminy  Lubiszyn w  latach   

 2016-2017. 

 Przedsięwzięcie pod nazwą „Przebudowa stacji uzdatniania wody ” 

Przedmiotem projektu jest wdrożenie w Gminie Lubiszyn nowoczesnych 

rozwiązań w celu poprawy infrastruktury wodociągowej na terenie gminy.   

 Przedsięwzięcie pod nazwą Rozbudowa Przedszkola Gminnego –Filia 

Baczyna -  projekt będzie służył poprawie i zwiększeniu dostępności dzieci z 

terenu gminy w dostępie do edukacji przedszkolnej. 

Powyższe przedsięwzięcia są zaplanowane do realizacji pod warunkiem uzyskania 

dofinansowania  w ramach programów finansowych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej i  innymi środkami zewnętrznymi. 

 

 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Staw - zadanie jest realizowane 

w  dwóch etapach w celu poprawy stanu infrastruktury drogowej i poprawy 

bezpieczeństwa mieszkańców. 

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej przedstawione w załączniku nr 1 spowodowane 

są dostosowaniem wysokości planu dochodów i wydatków oraz wyniku budżetu będącymi 

konsekwencją zmian wprowadzonych uchwałami  i zarządzeniami wójta.  


